
Комитет по социальной защите населения Ленинградской области 
Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное 

учреждение социального обслуживания 
«Тихвинский дом -  интернат для престарелых и инвалидов» 

(ЛОГБУ «Тихвинский ДИ»)

ПРИКАЗ

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях профилактики коррупционных и иных правонарушений, во исполнение 
статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в связи с необходимостью определения круга лиц, ответственных за работу 
по профилактике и противодействию коррупции в Ленинградском областном 
государственном стационарном казенном учреждении социального обслуживания 
«Тихвинский дом-интернат для престарелых граждан и инвалидов» приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

председатель комиссии: Мерзлов Виктор Тимофеевич, директор 
члены комиссии:
Сардарова Евгения Дмитриевна, старшая медицинская сестра 
Шишкин Роман Вячеславович, юрисконсульт

2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции ЛОГБУ 
«Тихвинский ДИ» в новой редакции.

3. Членам Комиссии руководствоваться в работе Положением о Комиссии по 
противодействию коррупции ЛОГБУ «Тихвинский ДИ», соответствующими 
нормативными документами.

4. Приказ от 12.01,2015 № 61 «О создании комиссии по противодействию 
коррупции считать утратившим силу

30.12.2022г. № 185

пос. Шугозеро

Директор ЛОГБУ «Тихвинский ДИ» В.Т. Мерзлов

С приказом ознакомлены

.В. Шишкин 
—  2022

медицинская сестра 
Е.Д. Сардарова


